
平成25年6月12日 契 約 金 額 1,363,950,000 円

平成25年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

建築工事
ＲＣ造一部ＳＲＣ、Ｓ造　2階建て
建築面積　３,９７５.０１㎡
延床面積　５,７４８.４２㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場改築工事（建築主体）

場 所 富良野市　北麻町８番１号

入札（契約）の方法 地域限定型一般競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

サンエービルド・那知　特定建設工事共同企業体
代表者　富良野市栄町１９番２号
　　　　　 株式会社　サンエービルド工業
　　　　　 代表取締役　浅田　正俊

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年6月12日 契 約 金 額 160,440,000 円

平成25年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

機械設備工事
ＲＣ造一部ＳＲＣ、Ｓ造　2階建て
建築面積　３,９７５.０１㎡
延床面積　５,７４８.４２㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場改築工事（機械設備）

場 所 富良野市　北麻町８番１号

契 約 相 手 方

玉手・弘友　特定建設工事共同企業体
代表者　富良野市山部南町１番５号
　　　　　 有限会社　玉手鋼建
　　　　　 代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 地域限定型一般競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


